
UCHWAŁA NR LII/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 213 982,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 992 982,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 221 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 270 106,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 211 966,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 58 140,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 554 828,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 498 704,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa NR 
2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikami Nr 10 i Nr 11. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Placówka Wsparcia Dziennego 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 70 563,00 0,00 23 000,00 93 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 968 036,00 0,00 32 500,00 1 000 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 276,00 0,00 30 000,00 289 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

169 000,00 0,00 30 000,00 199 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 708 760,00 0,00 2 500,00 711 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 2 500,00 5 500,00 
710   Działalność usługowa 74 500,00 -15 000,00 0,00 59 500,00 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 42 000,00 -5 000,00 0,00 37 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

35 000,00 -5 000,00 0,00 30 000,00 

 71095  Pozostała działalność 32 500,00 -10 000,00 0,00 22 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 32 500,00 -10 000,00 0,00 22 500,00 
750   Administracja publiczna 700 725,80 -2 500,00 9 300,00 707 525,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

439 739,80 0,00 0,00 439 739,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 800,00 -2 500,00 9 300,00 25 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 700,00 0,00 9 300,00 19 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 -2 500,00 0,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 036,00 -2 560,00 0,00 10 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 560,00 -2 560,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 560,00 -2 560,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 672 735,86 0,00 633 021,00 16 305 756,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 2



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 471 500,86 0,00 543 562,00 5 015 062,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 210 000,86 0,00 20 000,00 230 000,86 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 1 454,00 0,00 523 562,00 525 016,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 468 181,00 0,00 22 650,00 3 490 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 100,00 0,00 14 550,00 79 650,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00 0,00 2 100,00 24 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

362 300,00 0,00 65 809,00 428 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

75 600,00 0,00 30 809,00 106 409,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 0,00 35 000,00 115 000,00 
758   Różne rozliczenia 16 992 450,96 -480 346,94 622 675,94 17 134 779,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 184 929,00 0,00 42 329,00 9 227 258,00 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 184 929,00 0,00 42 329,00 9 227 258,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 611 574,96 -480 346,94 580 346,94 711 574,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 480 346,94 480 346,94 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

480 346,94 -480 346,94 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 245 042,00 0,00 10 500,00 1 255 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

32 828,00 0,00 0,00 32 828,00 

 80101  Szkoły podstawowe 260 200,00 0,00 10 500,00 270 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 0,00 10 500,00 19 000,00 
852   Pomoc społeczna 3 670 500,42 0,00 30 000,00 3 700 500,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

117 883,86 0,00 0,00 117 883,86 

 85295  Pozostała działalność 1 037 883,86 0,00 30 000,00 1 067 883,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

117 883,86 0,00 0,00 117 883,86 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 734,00 0,00 47 621,00 161 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 113 734,00 0,00 47 621,00 161 355,00 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

113 734,00 0,00 47 621,00 161 355,00 

855   Rodzina 8 371 218,00 0,00 16 190,00 8 387 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 58 910,00 0,00 16 190,00 75 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 58 910,00 0,00 16 190,00 75 100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 190 658,00 0,00 68 581,00 3 259 239,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 047 981,00 0,00 7 000,00 3 054 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 

bieżące 51 983 373,45 -500 406,94 1 493 388,94 52 976 355,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

590 451,66 0,00 61 581,00 652 032,66 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 5



majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 721 000,00 0,00 221 000,00 942 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 391 000,00 0,00 25 000,00 416 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

350 000,00 0,00 25 000,00 375 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 330 000,00 0,00 196 000,00 526 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

330 000,00 0,00 196 000,00 526 000,00 

majątkowe 2 009 993,83 0,00 221 000,00 2 230 993,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

583 341,00 0,00 0,00 583 341,00 

 
Ogółem: 53 993 367,28 -500 406,94 1 714 388,94 55 207 349,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 173 792,66 0,00 61 581,00 1 235 373,66 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r.w złotych 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 390 763,00 135 932,00 135 932,00 0,00 135 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 831,00 3 254 831,00 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -977 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -977 418,00 -977 418,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 938 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 058,00 938 058,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 351 403,00 135 932,00 135 932,00 0,00 135 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 471,00 3 215 471,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 685 246,00 83 601,00 83 601,00 0,00 83 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 645,00 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -938 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -938 058,00 -938 058,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 938 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 058,00 938 058,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 685 246,00 83 601,00 83 601,00 0,00 83 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 645,00 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 645,00 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -938 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -938 058,00 -938 058,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 663 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 587,00 663 587,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 938 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 058,00 938 058,00 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. po zmianach 938 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 058,00 938 058,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 015 102,00 34 284,00 34 284,00 0,00 34 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 818,00 980 818,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 360,00 -39 360,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 975 742,00 34 284,00 34 284,00 0,00 34 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 458,00 941 458,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 980 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 818,00 980 818,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 360,00 -39 360,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 941 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 458,00 941 458,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 970 574,00 1 579 574,00 1 576 854,00 0,00 1 576 854,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 391 000,00 -1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 599 574,00 1 599 574,00 1 596 854,00 0,00 1 596 854,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 654,00 196 654,00 196 654,00 0,00 196 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 216 654,00 216 654,00 216 654,00 0,00 216 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 614,00 116 614,00 116 614,00 0,00 116 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 136 614,00 136 614,00 136 614,00 0,00 136 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 773 920,00 1 382 920,00 1 380 200,00 0,00 1 380 200,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 391 000,00 -1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 1 382 920,00 1 382 920,00 1 380 200,00 0,00 1 380 200,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 391 000,00 -1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 000,00 76 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 86 000,00 86 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 438 578,60 6 005 708,60 5 360 931,94 4 263 937,44 1 096 994,50 7 200,00 271 298,00 366 278,66 0,00 0,00 1 432 870,00 1 432 870,00 372 870,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 477 938,60 6 045 068,60 5 400 291,94 4 263 937,44 1 136 354,50 7 200,00 271 298,00 366 278,66 0,00 0,00 1 432 870,00 1 432 870,00 372 870,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 198,66 234 198,66 145 420,00 4 513,00 140 907,00 0,00 0,00 88 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 273 558,66 273 558,66 184 780,00 4 513,00 180 267,00 0,00 0,00 88 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



przed zmianą 91 407,00 91 407,00 91 407,00 0,00 91 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 360,00 39 360,00 39 360,00 0,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 130 767,00 130 767,00 130 767,00 0,00 130 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 014 668,00 614 668,00 582 168,00 360 267,00 221 901,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 014 668,00 614 668,00 582 168,00 360 267,00 221 901,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 639 144,00 239 144,00 214 144,00 53 900,00 160 244,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 639 144,00 239 144,00 214 144,00 53 900,00 160 244,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 611 042,00 17 928 578,00 15 740 442,00 13 117 182,00 2 623 260,00 1 978 164,00 177 144,00 32 828,00 0,00 0,00 682 464,00 682 464,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 653 542,00 17 971 078,00 15 782 942,00 13 117 182,00 2 665 760,00 1 978 164,00 177 144,00 32 828,00 0,00 0,00 682 464,00 682 464,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 023 826,00 11 001 362,00 10 813 058,00 9 391 987,00 1 421 071,00 40 536,00 147 768,00 0,00 0,00 0,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 049 326,00 11 026 862,00 10 838 558,00 9 391 987,00 1 446 571,00 40 536,00 147 768,00 0,00 0,00 0,00 22 464,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 685,00 188 685,00 188 685,00 0,00 188 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 204 185,00 204 185,00 204 185,00 0,00 204 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 962,00 151 962,00 151 962,00 0,00 151 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 154 962,00 154 962,00 154 962,00 0,00 154 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 493,00 7 493,00 7 493,00 0,00 7 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 14 493,00 14 493,00 14 493,00 0,00 14 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 973 733,00 4 973 733,00 3 812 585,00 3 126 390,00 686 195,00 1 100 544,00 27 776,00 32 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 990 733,00 4 990 733,00 3 829 585,00 3 126 390,00 703 195,00 1 100 544,00 27 776,00 32 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 037,00 81 037,00 81 037,00 0,00 81 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 88 037,00 88 037,00 88 037,00 0,00 88 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 525,00 4 525,00 4 525,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 14 525,00 14 525,00 14 525,00 0,00 14 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 365 046,80 365 046,80 338 908,80 233 374,40 105 534,40 26 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 308,00 17 308,00 17 308,00 0,00 17 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 382 354,80 382 354,80 356 216,80 233 374,40 122 842,40 26 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 300,00 339 300,00 330 662,00 233 122,00 97 540,00 8 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 308,00 17 308,00 17 308,00 0,00 17 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 356 608,00 356 608,00 347 970,00 233 122,00 114 848,00 8 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 463,00 9 463,00 9 463,00 0,00 9 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 15 963,00 15 963,00 15 963,00 0,00 15 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 845,00 7 845,00 7 845,00 0,00 7 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 27 845,00 27 845,00 27 845,00 0,00 27 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 208 900,27 7 160 106,27 2 836 815,94 1 766 367,85 1 070 448,09 1 597 560,00 2 448 214,47 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 599 900,27 7 160 106,27 2 836 815,94 1 766 367,85 1 070 448,09 1 597 560,00 2 448 214,47 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00  85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

po zmianach 1 686 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00   6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. po zmianach 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 175 666,00 175 666,00 161 266,00 161 266,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
zwiększenie 59 261,00 59 261,00 59 261,00 59 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 2



po zmianach 234 927,00 234 927,00 220 527,00 220 527,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 666,00 175 666,00 161 266,00 161 266,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 261,00 59 261,00 59 261,00 59 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 234 927,00 234 927,00 220 527,00 220 527,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 258,00 99 258,00 99 258,00 99 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 568,00 50 568,00 50 568,00 50 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 149 826,00 149 826,00 149 826,00 149 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 926,00 19 926,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 693,00 8 693,00 8 693,00 8 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 28 619,00 28 619,00 28 619,00 28 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 404 425,00 9 404 425,00 1 604 525,00 918 546,00 685 979,00 0,00 7 799 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 858,00 -4 858,00 -4 858,00 -858,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 395,00 18 395,00 18 395,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 417 962,00 9 417 962,00 1 618 062,00 936 083,00 681 979,00 0,00 7 799 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 277,00 183 277,00 182 177,00 163 199,00 18 978,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 858,00 -4 858,00 -4 858,00 -858,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 395,00 18 395,00 18 395,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 196 814,00 196 814,00 195 714,00 180 736,00 14 978,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 476,00 126 476,00 126 476,00 126 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 640,00 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 143 116,00 143 116,00 143 116,00 143 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 144,00 23 144,00 23 144,00 23 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 755,00 1 755,00 1 755,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 24 899,00 24 899,00 24 899,00 24 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 297,00 3 297,00 3 297,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -858,00 -858,00 -858,00 -858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 2 439,00 2 439,00 2 439,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 992 979,00 4 576 323,00 4 482 671,00 17 262,00 4 465 409,00 9 822,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 416 656,00 416 656,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 5 090 479,00 4 576 323,00 4 482 671,00 17 262,00 4 465 409,00 9 822,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 514 156,00 514 156,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 195,00 104 830,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 144 365,00 144 365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 354 195,00 104 830,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 249 365,00 249 365,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 365,00 144 365,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 249 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 365,00 249 365,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 212,00 677 212,00 677 212,00 3 513,00 673 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 687 212,00 677 212,00 677 212,00 3 513,00 673 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 374 708,00 147 417,00 147 417,00 0,00 147 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 291,00 227 291,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 377 208,00 147 417,00 147 417,00 0,00 147 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 791,00 229 791,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 705,00 216 705,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 219 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 205,00 219 205,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 923 009,00 1 871 330,00 191 195,00 0,00 191 195,00 1 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 679,00 51 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 933 009,00 1 881 330,00 201 195,00 0,00 201 195,00 1 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 679,00 51 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 213 914,00 1 179 235,00 41 600,00 0,00 41 600,00 1 137 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 1 223 914,00 1 189 235,00 51 600,00 0,00 51 600,00 1 137 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 679,00 34 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 372 998,28 52 576 954,28 34 726 874,29 21 403 932,69 13 322 941,60 5 544 119,00 10 782 176,47 823 784,52 0,00 700 000,00 7 796 044,00 7 796 044,00 486 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 783 276,00 -4 858,00 -4 858,00 -858,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 778 418,00 -2 778 418,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 053 382,00 216 824,00 216 824,00 77 656,00 139 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 836 558,00 2 836 558,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 643 104,28 52 788 920,28 34 938 840,29 21 480 730,69 13 458 109,60 5 544 119,00 10 782 176,47 823 784,52 0,00 700 000,00 7 854 184,00 7 854 184,00 486 032,00 0,00 0,00 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r.w złotych 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 579 447,07 0,00 3 579 447,07 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

144 010,69 0,00 144 010,69 
 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 889 465,24 554 828,00 3 444 293,24  
 

 Razem: 6 612 923,00 Razem: 554 828,00 Razem: 7 167 751,00  
 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r.w złotych 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 233 292,00 0,00 233 292,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 1 498 704,00 1 498 704,00  

 

 Razem: 233 292,00 Razem: 1 498 704,00 Razem: 1 731 996,00  
 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 254 831,00 -39 360,00 3 215 471,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 601 645,00 0,00 1 601 645,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 601 645,00 -938 058,00 663 587,00 
   Modernizacja drogi ul. Górnicza dz. nr 498 w Paczkowie 938 058,00 -938 058,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 938 058,00 938 058,00 

   Modernizacja drogi ul. Górnicza dz. nr 498 w Paczkowie 0,00 938 058,00 938 058,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 980 818,00 -39 360,00 941 458,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 818,00 -39 360,00 941 458,00 

   RFRD/2021/G/99/U/2022 "Przebudowa drogi wewnętrznej położonej w 
Dziewiętlicach na działkach nr 496 i 498" 330 006,00 -39 360,00 290 646,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 391 000,00 -1 391 000,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 391 000,00 -1 391 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 000,00 -1 391 000,00 0,00 

   
Budowa kamienicy na działce nr 367/5 w Paczkowie przy ul. Rynek w 
Paczkowie z przeznaczeniem na mieszkania wspomagane dla osób 
starszych. 

1 391 000,00 -1 391 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 0,00 400 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00 

   Budowa obiektu OSP w Starym Paczkowie na działkach nr 152/1 i 152/3 400 000,00 -400 000,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 400 000,00 400 000,00 

   Budowa obiektu OSP w Starym Paczkowie na działkach nr 152/1 i 152/3 0,00 400 000,00 400 000,00 
852   Pomoc społeczna 48 794,00 1 391 000,00 1 439 794,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 

   
Budowa kamienicy na działce nr 367/5 w Paczkowie przy ul. Rynek w 
Paczkowie z przeznaczeniem na mieszkania wspomagane dla osób 
starszych. 

0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 416 656,00 97 500,00 514 156,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 144 365,00 105 000,00 249 365,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 365,00 105 000,00 249 365,00 

   
Dokumentacja techniczno-kosztorysowa na termomodernizację 
nieruchomości położonych: Trzeboszowice 89, Kamienica 94, oraz w 
Paczkowie przy ul. Staszica 8, ul. Daszyńskiego 11, ul. Wojska Polskiego 
43, ul. Młyńskiej 23, ul. Jana Pawła II 10 

0,00 105 000,00 105 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
   Fundusz Sołecki Trzeboszowice 10 000,00 -10 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 227 291,00 2 500,00 229 791,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 705,00 2 500,00 219 205,00 

   Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na budowę fontanny na dz. 
378/1 w Paczkowie 29 000,00 2 500,00 31 500,00 

       
Razem: 7 796 044,00 58 140,00 7 854 184,00 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 869 537,00 23 000,00 892 537,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 050,00 23 000,00 93 050,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 23 000,00 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 689 036,00 253 500,00 1 942 536,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 276,00 55 000,00 705 276,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

169 000,00 30 000,00 199 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 350 000,00 25 000,00 375 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 038 760,00 198 500,00 1 237 260,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 330 000,00 196 000,00 526 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 2 500,00 5 500,00 
710   Działalność usługowa 74 500,00 -15 000,00 59 500,00 

 71035  Cmentarze 42 000,00 -5 000,00 37 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

 71095  Pozostała działalność 32 500,00 -10 000,00 22 500,00 
  0830 Wpływy z usług 32 500,00 -10 000,00 22 500,00 

750   Administracja publiczna 1 062 559,80 6 800,00 1 069 359,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 800,00 6 800,00 25 600,00 
  0830 Wpływy z usług 9 700,00 9 300,00 19 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 036,00 -2 560,00 10 476,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 560,00 -2 560,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 560,00 -2 560,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 672 735,86 633 021,00 16 305 756,86 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 471 500,86 543 562,00 5 015 062,86 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 210 000,86 20 000,00 230 000,86 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 454,00 523 562,00 525 016,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 468 181,00 22 650,00 3 490 831,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 100,00 14 550,00 79 650,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00 2 100,00 24 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 362 300,00 65 809,00 428 109,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 75 600,00 30 809,00 106 409,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 35 000,00 115 000,00 
758   Różne rozliczenia 17 031 047,79 142 329,00 17 173 376,79 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 184 929,00 42 329,00 9 227 258,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 184 929,00 42 329,00 9 227 258,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 650 171,79 100 000,00 750 171,79 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 480 346,94 480 346,94 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

480 346,94 -480 346,94 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 534 386,42 30 000,00 3 564 386,42 
 85295  Pozostała działalność 1 036 883,86 30 000,00 1 066 883,86 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 734,00 47 621,00 161 355,00 
 85395  Pozostała działalność 113 734,00 47 621,00 161 355,00 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 2



  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

113 734,00 47 621,00 161 355,00 

855   Rodzina 8 300 518,00 16 190,00 8 316 708,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 910,00 16 190,00 20 100,00 
  0830 Wpływy z usług 3 910,00 16 190,00 20 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 269 211,00 68 581,00 3 337 792,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 047 981,00 7 000,00 3 054 981,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 61 581,00 61 581,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 61 581,00 61 581,00 

       
Razem: 53 179 810,28 1 203 482,00 54 383 292,28 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 390 763,00 -39 360,00 3 351 403,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 685 246,00 0,00 1 685 246,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 601 645,00 -938 058,00 663 587,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 938 058,00 938 058,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 015 102,00 -39 360,00 975 742,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 818,00 -39 360,00 941 458,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 970 574,00 -1 371 000,00 1 599 574,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 654,00 20 000,00 216 654,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 614,00 20 000,00 136 614,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 773 920,00 -1 391 000,00 1 382 920,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 000,00 -1 391 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 150 000,00 10 000,00 160 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 76 000,00 10 000,00 86 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 10 000,00 83 000,00 

750   Administracja publiczna 6 890 898,60 39 360,00 6 930 258,60 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 234 198,66 39 360,00 273 558,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 407,00 39 360,00 130 767,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 014 668,00 0,00 1 014 668,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 639 144,00 0,00 639 144,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 400 000,00 400 000,00 

851   Ochrona zdrowia 271 408,00 17 308,00 288 716,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 246 108,00 17 308,00 263 416,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 500,00 9 463,00 15 963,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 7 845,00 27 845,00 

852   Pomoc społeczna 1 783 397,86 1 391 000,00 3 174 397,86 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 295 000,00 1 391 000,00 1 686 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 175 666,00 59 261,00 234 927,00 
 85395  Pozostała działalność 175 666,00 59 261,00 234 927,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 258,00 50 568,00 149 826,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 926,00 8 693,00 28 619,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 992 979,00 97 500,00 5 090 479,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 249 195,00 105 000,00 354 195,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 365,00 105 000,00 249 365,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 697 212,00 -10 000,00 687 212,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 374 708,00 2 500,00 377 208,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 705,00 2 500,00 219 205,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 923 009,00 10 000,00 1 933 009,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 213 914,00 10 000,00 1 223 914,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 10 000,00 34 000,00 

       
Razem: 28 531 774,07 214 069,00 28 745 843,07 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 58 700,00 3 000,00 61 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 58 700,00 3 000,00 61 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

       
Razem: 58 700,00 3 000,00 61 700,00 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 488 202,10 3 000,00 3 491 202,10 

 80101  Szkoły podstawowe 3 241 904,00 3 000,00 3 244 904,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 496,00 3 000,00 64 496,00 

       
Razem: 3 488 202,10 3 000,00 3 491 202,10 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 54 817,00 7 500,00 62 317,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 000,00 7 500,00 34 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 500,00 7 500,00 

       
Razem: 54 817,00 7 500,00 62 317,00 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 788 438,00 14 500,00 1 802 938,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 442 930,00 14 500,00 1 457 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 619,00 7 500,00 63 119,00 
  4270 Zakup usług remontowych 813,00 7 000,00 7 813,00 

       
Razem: 1 788 438,00 14 500,00 1 802 938,00 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 728 408,09 15 000,00 2 743 408,09 

 80101  Szkoły podstawowe 2 191 977,00 8 000,00 2 199 977,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 309,00 8 000,00 105 309,00 
 80104  Przedszkola 463 610,00 7 000,00 470 610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 7 000,00 20 000,00 

       
Razem: 2 728 408,09 15 000,00 2 743 408,09 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 944 626,00 10 000,00 954 626,00 

 80104  Przedszkola 941 187,00 10 000,00 951 187,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 415,00 10 000,00 11 415,00 

       
Razem: 944 626,00 10 000,00 954 626,00 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LII/398/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 22 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 52 681,00 13 537,00 66 218,00 

 85504  Wspieranie rodziny 52 681,00 13 537,00 66 218,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 960,00 16 640,00 48 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 278,00 1 755,00 8 033,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 858,00 -858,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -4 000,00 500,00 

       
Razem: 62 698,00 13 537,00 76 235,00 

 

Id: 5B049BA4-A8B0-4063-B43A-52B6856F7DCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

